

KYLÄKIRJE



Hyvää alkanutta vuotta 2015 !

Uudempia ja miksei vähän vanhempiakin westendiläisiä palvellaksemme aloitamme kyläkirjevuoden yleiskatsauksella yhdistyksen toiminnasta, sekä tarkemmin vuodesta 2014:

Pro Westend ry on jo vuodesta 1940 toiminut aktiivisena kotiseutuyhdistyksenä Westendin parhaaksi. PW ylläpitää kotiseutuhenkeä, asukkaiden viihtyisyyttä ja keskinäistä ystävyyttä turvallisessa ympäristössä, valvoo jäsenten alueellisia etuja ja oikeuksia, ylläpitää yhteyttä kaupungin eri viranomaisiin ja toimii westendiläisten parhaaksi kaikissa Westendia koskevilla aluesuunnittelu- ja kehittämissasioissa. Käytännön toimintaan kuuluvat esimerkiksi:

- Kaavoitus- ja rakentamisasiat (aktiivinen seuranta ja reagointi, asukas-/mielipidekyselyt, lausunnot kaupungille, aloitteet, aktiivinen osallistuminen hankkeisiin yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, jne)
- yleinen turvallisuus ja viihtyisyys (erilaiset aloitteet, projektit, tapahtumat, "kylähengen" ylläpito),
- sosiaalinen kanssakäyminen (tapahtumat),
- tiedotus ja viestintä (kyläkirjeet, sähköpostilista, nettisivut, ulkoilmoittelu),
- avoin yhteydenpito asukkaiden kanssa kirjeitse, sähköpostitse, puhelimitse, "live":nä → toiminta tämän pohjalta.

HUOM: Kyläkirjeen lisäksi muistathan viestinnässä myös nettisivumme, sähköpostiosoitteemme, sähköposti-

listamme, sekä vihreän postilaatikon Valintatalon kassan vieressä alueen asioiden seuraamisessa ja viestinnässä myös meille päin.

Vuosikokous valitsee yhdistykselle hallituksen, joka hoitaa luottamus- ja vapaaehtoistehtävänä käytännön toimintaa. Tällä hetkellä hallituksen ikähaitari on 38-66-vuotta ja edustusta on eri sukupuolista ja elämäntilanteista: Heidi Sipilä (pj), Elina Tolonen, Marjo Rintala-Järvinen, Tiina Baranik, Ulla Saarinen ja Olli Sarvaranta.

Mitä enemmän yhdistyksellä on aktiivisia (= maksavia) jäseniä, sitä vahvempi on asemamme alueen edunvalvojana, sekä laajemmat mahdollisuutemme toimia alueen asukkaiden parhaaksi. Tehdään yhdessä kyläyhdistyksestämme vieläkin aktiivisempi, vahvempi, vakuuttavampi ja vaikuttavampi - maksamalla jäsenmaksun varmistat, että Pro Westend ry on jatkossakin mahdollisimman elinvoimainen yhdistys ja pystyy toimimaan laajasti ja laadukkaasti kaikkien westendiläisten hyväksi.

Pro Westendin jäseneksi voi liittyä jokainen westendiläinen maksamalla jäsenmaksun. Vuonna 2015 jäsenmaksu on 20€/talous. Tähän summaan sisältyy kaikki em. palvelu ja päälle vielä pullakahvit vuosikokoustilaisuudessa ! Tarkemmat maksutiedot löydät tämän kirjeen lopusta – repäise tai leikkaa irti ja maksa eräpäivään 12.3.2015 mennessä.

Yhdistyksen vuosikokous pidetään 18.3.2015 klo 18.15 Westendinpuiston

koululla (ks. kutsu kirjeen lopusta). Varsinaista vuosikokousta edeltää kaupungin järjestämä tiedotus- ja keskustelutilaisuus nykyisen liikekeskuksen alueen asemakaavamuutoksen lähtökohdista ja tavoitteista. Tule mukaan juomaan kanssakyläläisten kanssa pullakahvit ja kuuntelemaan ja/tai osallistumaan keskusteluun ja tuomaan esille omia huoliasi, toiveitasi ja ehdotuksiasi. Vuosikokouksessa äänioikeus on kaikilla, jotka ovat maksaneet toimintakauden jäsenmaksun – toki myös muut ovat tervetulleita mukaan kuuntelemaan. Myös hallitus kaipaa aina uutta verta ja edustusta kaikista asukasryhmistä – näin pysymme vetreänä ja varmistamme, että kaikkien intressit tulevat työssämme huomioituksi. Tervetuloa mukaan hauskaan ja tärkeään toimintaan Westendin ja westendiläisten hyväksi ! Hyvää talven jatkoa Kaikille – tavataan vuosikokouksessa !

Hallitus



**PRO WESTEND RY
& V. 2014**

V. 2014 asukkaita on pidetty aktiivisesti ajan tasalla kyläkirjeitä, sähköpostilistaa, nettisivuja ja ulkoilmoittelua hyödyntäen mm. ajankohtaisista kaavoitusasioista, kaupungin kehityshankkeista, esiintyneistä turvallisuusongelmista (murrot, varkaudet) ja yhdistyksen tapahtumista. Kyläkirjekäytöstä käynnistettiin

loppuvuonna yhteistyö Westendipuiston koulun kanssa, jonka oppilaat nyt jakavat kirjeet leirikouluavustusta vastaan. Jatkossa yhteistyötä koulun kanssa pyritään tiivistämään erilaisilla yhteisesti hyödyttävillä osa-alueilla liittyen turvallisuuteen, siisteyteen, yms.

Perinteiseen tapaan yhdistys on myös jakanut 2 stipendiä alakoulunsa päätävälle lähikoulun oppilaille.

PW laati keväällä 2014 lausunnon koskien nykyisen ostoskeskuksen alueen tulevaisuutta pyrkien saamaan tulevan uudisalueen kerroskorkeudet rajatuksi alueelle sopivaan maksimiin (3-5 kerrosta), sekä riittävän palvelutilamäärän sisällyttämiseksi kaavoitusehtoihin. Lausunnon yhteydessä kaupungille toimitetun asukaskannanoton allekirjoitti 534 henkilöä netissä, lähikaupalla ja PW edustajien ovelta-ovelle ja katukierroksilla. Samaan aikaan yhdistys keräsi asukkaiden mielipiteitä ja toiveita ostarin alueen tulevaisuuteen liittyen laajemmin mielipidekyselyllä, jonka tulokset toimitettiin kaupungille syyskuussa 2014.

Kesällä saatiin myös Kaupunkisuunnittelulautakunnan linjaus ns. "EKE-korttelin" haettuun kaavamuutokseen, jossa rakennuskorkeus rajattiin max 5 kerrokseen. Yhdistyksen ja asukkaiden aktiivisuudella oli siis merkittävä vaikutus alkuperäisen 16 kerroksen muuttumisesta "westendiläisempään" suuntaan.

Syksyllä 2014 puhutti Toppelundipuistossa vireillä oleva kaavamuutos-hanke, jonka tavoitteena on "mahdollistaa asuinkerrostalojen ja mahdollisesti myös rivitalojen rakentaminen Toppelundipuiston länsireunaan" vaarantaen myös westendiläisille tärkeän ulkoilu- ja virkistysalueen tulevaisuuden. PW laati asiasta vastustavan kannanoton, joka toimitettiin kaupungille syyskuussa ja tapasi myös yhdessä haukilahtelaisten jättiadressien laatijoiden kanssa Espoon valtuuston neuvottelutoimikuntaa asian tiimoilta marraskuussa.

Kaavoitus- ja rakentamisasioiden lisäksi PW järjesti elokuussa 2014 onnistuneen Elorieha-tapahtuman, jonka yhteydessä juostiin myös W5-

juoksu (5 km). Panostamista asukkaiden liikuntamahdollisuuksiin jatkettiin viikoittaisilla lasten ja aikuisten jumpilla, sekä käynnistämällä yhteistyö ostoskeskuksella aloittaneen Jes! Terveysliikuntastudion kanssa (muista jäsenedut täällä!).

Tärkeänä projektialueena yhdistys käynnisti loppuvuonna hankkeen liittyen Westendin päivähoito- ja koulu-paikkatilanteeseen ja tulevaisuuteen, sekä yhteistyön rakentamiseen kaupungin kanssa kapasiteetin riittävyyden varmistamiseksi. Sivistystoimen kanssa on tavattu ja käyty alustavia keskusteluja ja tästä on tarkoitus jatkaa työtä v. 2015. Mm. tämä projekti olisi kipeästi lisäresurssien tarpeessa, joten mikäli asia kiinnostaa ja innostusta löytyy ole yhteydessä ennen vuosikokousta tai viimeistään sen aikana ja tule mukaan tärkeään työhön!

Loppuvuonna 2014 kerättiin asukaskyselyn kautta tietoa asukkaiden kokemista matkaphelin- ja/ tai laajakaistatoimivuusongelmista alueella. Kyselyyn saatiin 45 vastausta ja niistä on koostettu palveluntarjoajille yhteen-veto, sekä selvitys-/vastinepyyntö 6.3.2015 mennessä.

Kaikenkaikkiaan v. 2014 on siis ollut työntäyteinen ja aktiivinen yhdistysvuosi. Paljon on tehty, näytty ja saatu aikaan. Samalla asenteella on tarkoitus jatkaa työtä westendiläisten hyväksi myös tänä vuonna!

Ja sitten ajankohtaisiin asioihin:



KAAVA JA RAKENTAMINEN

1. LIIKEKESKUS

Ks. asukasinfo vuosikokouksessa.

2. KYLPYLÄHOTELLI

Länsiväylä No. 11/2015: Ultivista Oy:n Sami Alatalo kertoo, että rakennustyöt eivät ala ainakaan tämän kevään aikana, eikä lupaa, että syksylläkään. Syynä tähän on sopimusten uudelleen neuvottelutarve pitkistä valitusvaiheesta johtuen, sekä talouden epävarmuus.

3. TOPPELUND

Ei uutta tietoa hankkeesta.

4. MUUTA

Kaavoitusasioita voi helposti seurata myös itse esim. nettisivuiltamme löytävän ohjeen avulla.

Pienemmistä huolista omalla alueella (rikkinäiset katuvalot, katukyltit, yms) kannattaa laittaa viestiä suoraan Tekniseen keskukseseen: p. 09 816 25100, tekninen.keskus@espoo.fi



AJAN-KOHTAISTA

1. VUOSIKOKOUSKUTSU:

Vuosikokous ja kaupungin asukasinfolailaisuus 18.3.2015 klo 18.15

Yhdistyksen vuosikokous pidetään keskiviikkona 18.3.2015 klo 18.15 alkaen Westendipuiston koulun ruokasalissa. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 12§ mukaiset asiat (ks. http://www.prowestend.fi/kutsu_kokoukseen/ tai Valintatalon tuulikaapin PW-ilmoitustila).

HUOM: Varsinaista vuosikokousta edeltää Kaupunkisuunnittelukeskuksen tiedotus- ja keskustelutilaisuus liikekeskuksen alueen asemakaavamuutoksen lähtökohdista ja tavoitteista, sekä muiden ajankohtaisten kaavoitus- ja rakennusasioiden läpikäynti PW ry:n hallituksen toimesta.

Tiedotus- ja keskustelutilaisuuden asialista ja Kaupunkisuunnittelulautakunnan 10.12.2014 tekemä päätös: http://www.prowestend.fi/kutsu_kokoukseen/

LÄMPIMÄSTI Tervetuloa!

2. JUMPAT JATKUVAT...TULE MUKAAN!

AIKUISET: Jumppaa Westendipuiston koululla ti klo 19-20.

LAPSET: Sporttitunti Westendipuiston koululla la klo 11.30-12.30.

3. JÄSENMAKSU 2015

SUMMA: 20 € / TALOUS / VUOSI
IBAN: FI80 2290 1800 0321 49
BIC: NDEAFIHH
ERÄPÄIVÄ: 12.3.2015

Viestikenttään nimi, osoite ja sähköpostiosoite, mikäli toivomuksena myös sähköisen postin vastaanottaminen (ajankohtaiset infot/asiat, kyläkirje sähköisesti).

KIITOS!

BYABREV



God fortsättning på det nya året 2015 !

För att stå till tjänst för de nya och varför inte även de lite äldre Westendborna börjar vi byabrevs året med en översikt över föreningens verksamhet, samt noggrannare över året 2014:

Pro Westend rf har fungerat redan sedan år 1940 som en aktiv hembyggdsförening för att gynna Westends välfärd. PW uppehåller hembyggdsanda, invånarnas trivsel och gemensamma vänskap i en trygg omgivning, föreningen övervakar medlemmarnas fördelar och rättigheter, uppehåller kontakten till Esbo stad och andra myndigheter och representerar och driver Westends rätt i planläggnings- och planeringsärenden. Till den praktiska verksamheten hör bl.a.:

- Stadsplanering (aktivt följa med och reagera på invånarnas åsikter, ge utlåtanden till staden, förslag, aktivt delta i olika företag i samarbete med olika aktörer, osv.)
- Allmän trygghet och trivsel (olika förslag, projekt, evenemang, uppehåll av bya-andan)
- Socialt växelverkan (evenemang)
- Information (byabreven, e-postadresslista, internet hemsidor, utomhus meddelanden)
- Kontakt med invånarna per brev, e-post, telefon samt live

OBS: Kom ihåg ytter om byabrevet våra nätsidor, e-postadresser, e-post adresslistan samt den gröna postlådan i Valintatalos tambur för information till föreningen.

På årsmötet väljs styrelsen som sköter förtroendeuppgifterna och de praktiska uppgifterna. Den aktuella styrelsen har medlemmar i åldern 38-66 år och representeras av såväl olika kön som livssituationer och består av: Heidi Sipilä (ordf.), Elina Tolonen, Marjo Rintala-Järvinen, Tiina Barannik, Ulla Saarinen och Olli Sarvaranta.

Ju mera föreningen har aktiva (=beta-lande) medlemmar, desto starkare är vår ställning som representant i stadsplaneringsfrågor samt ger oss ytterligare möjligheter att fungera för invånarnas och hembyggdets bästa. Låt oss tillsammans göra vår förening ännu aktivare, starkare, mer övertygande och effektiv – genom att betala medlemsavgiften försäkras du att Pro Westend även i fortsättningen är en möjligast livskraftig förening som genom sin verksamhet möjligast bra gynnar bybornas välfärd.

Alla Westendbor kan bli medlemmar i Pro Westend genom att betala medlemsavgiften. År 2015 är medlemsavgiften 20€/hushåll. Denna summa innehåller alla ovannämnda tjänster och till råga på allt kaffe och bulle på årsmötet! Den exakta betalningsinformationen hittar du i slutet av detta brev - riv eller klipp av och betala senast 12.3.2015.

Föreningens årsmöte hålls 18.3.2015 klo 18.15 i Westendipuisto –skolan. (se inbjudan i slutet av brevet). Innan ordinarie årsmötet ordnar staden ett informations- och diskussionstillfälle angående det nuvarande köpcentret och planläggningen för området samt

målsättningarna för området. Kom med och njut av en kopp varmt kaffe och bulle och lyssna på/delta i diskussionerna och hämta insyn och dina egna åsikter fram.

Alla som har betalat medlemsavgifter har rösträtt på årsmötet, dock är alla andra också hjärtligt välkomna på mötet. Även styrelsen behöver nya krafter och ny representation från invånarna – på så sätt hålls vi krya och pigga och försäkras oss om att allas intressen blir uppmärksammade i vårt arbete. Välkommen att delta i en rolig och viktig verksamhet för Westends och Westendbornas bästa!

God fortsättning på vintern – vi ses på årsmötet!

Styrelsen



**PRO WESTEND RF
& ÅR 2014**

År 2014 har föreningen hållit invånarna a jour om aktuella stadsplaneringsfrågor och olika projekt, uppkomna problem (inbrotten, stöder) samt föreningens evenemang med hjälp av byabrev, e-post, internet-sidor och uteannonsering. I slutet av året slöts ett samarbete med Westendipuisto-skolan om utdelningen av byabrevet. Skolans elever delar nu ut byabreven och samlar så pengar till lägerskolekassan. I fortsättningen strävar föreningen att ytterligare utveckla samarbetet för att gynna gemensamma fördelar angående trygghet, omgivningens renhet mm.

Traditionellt har föreningen även givit 2 stipendium till elever som avslutat sin skolgång i lågstadiet i närskolan.

PW utgav ett utlåtande under våren 2014 angående nuvarande köpcentrets framtid. Med utlåtandet strävade man nybyggernas våningsmängd/-höjd att passa ihop med omgivningen (3-5 våningar) samt att försäkra tillräckligt utrymme för tjänsterbjudande företag i planläggningens villkor. I samband med utlåtandet överläts åt staden ett ställningstagande av invånarna, där 534 personer undertecknat i internet, i närbutiken samt genom dörr-till-dörr och gatuförfrågnings metoden som PW representanter genomfört. Samtidigt samlade föreningen ihop invånarnas åsikter och önskemål angående områdets framtid i en mera omfattande förfrågan vars resultat överläts till staden i september 2014.

Under sommaren fick vi även stadsplaneringsrådet linjedrag angående sk. "EKE-kvarteret" och planförändringen, där våningsmängden är begränsad till max 5 våningar. Föreningens och invånarnas aktiva agerande inverkade på den ursprungliga 16 våningarna att ändras till ett mera "Westendlikt" 5-våningar.

Under hösten 2014 diskuterade planförändringen i närheten av Toppelunds parken vars ändamål är att "möjliggöra byggandet av bostadshöghus och eventuellt även radhus i västra kanten av Toppelundsparken" vilket skulle äventyra även för Westendborna viktiga friluftsområden och dess framtid. PW uppsatt ett utlåtande i ärendet som överläts till staden i september samtidigt som Gäddvikens jätteadress överläts till staden i samma ärende i november.

Ytter om planerings- och byggnadsärenden ordnade PW i augusti ett lyckat höstgippo. I samband med gippet sprang hurttiga deltagare W5 (5 km). En satsning för invånarnas motionerande gjordes då gympa för barn och vuxna forsatte samt med att starta samarbete med konditionsstudio Jes! som etablerat sig i köpcentret. (Kom ihåg PW medlemsförmånen !)

Ett viktigt projekt startades i slutet av året angående Westends barndagvårds- och skolplatser i fortsättningen samt uppbyggandet av samarbete med staden för att försäkra tillräcklig kapacitet. Diskussioner har förts med bildningsväsendet och meningen är att arbetet fortsätter år 2015. Bl.a. skulle detta project vara i behov av tillägsresurser, så om ämnet intresserar vill vi gärna att du kontaktar oss innan eller senast under årsmötet, kom med i ett viktigt arbete!

I slutet av året 2014 samlades information om invånarnas erfarenheter om mobil och bredband tjänster på området. 45 svarade på förfrågan och ett sammandrag har överläts åt tjänsterbjudarna med en begäran om svar och redovisning senast 6.3.2015.

Allt som allt har år 2014 varit ett arbetsdrygt och aktivt föreningsår. Mycket har blivit gjort och mycket har vi fått till stånd. Vi hoppas kunna fortsätta med samma kämparanda för Westendbornas bästa även år 2015 !

Så lite aktuellt:

PLANERING OCH BYGGANDE

1. KÖPCENTRET

Vänligen se invånarinfo på årsmötet

2. SPA HOTELLET

I Länsiväylä No 11/2014 berättade Sami Alatalo från Ultivista Oy att byggarbetet inte börjar i alla fall denna vår och att han inte vågar lova någonting om hösten heller. Som orsak uppgav han att beroende på den långa överklagelsetiden måste avtalen gå igen en ny underhandling samt den osäkra ekonomiska situationen.

3. TOPPELUND

Inget nytt att rapporetera.

4. ANNAT

Det är lätt för var och en att själv följa med planeringsärenden t.ex. genom att följa instruktioner på våra egna hemsidor.

Det lönar sig alltid att vara i kontakt även om den minsta lilla sak som bekymrar (ss söndriga gatulyktor, trafikskyltar mm). Det lönar sig att

skicka ett meddelande direkt till stadens tekniska avdelning: tel 09 816 25100, tekninen.keskus@espool.fi



AKTUELLT

1. KALLELSE TILL ÅRSMÖTE:

Årsmöte och stadens informations-tillfälle för området invånare 18.3.2015 kl 18.15

Föreningens årsmöte äger rum onsdagen 18.3.2014 kl 18.15 i matsalen i Westendipuisto-skolan. Under mötet behandlas regelmässiga ärenden enligt 12§ (se http://www.prowestend.fi/kutsu_kokoukseen/ eller tamburen i Valintatalo, PW anslagstavla.)

OBS: Innan ordinarie årsmöte håller stadens planeringsavdelning tillsammans med PW ett informations- och diskussionstillfälle angående köpcentrets områdets planändringar, dess målsättningar samt övriga aktuella planerings- och byggnadsärenden. Informations- och diskussionstillfallets agenda samt stadsplaneringsväsendet beslut (10.12.2014) hittas på http://www.prowestend.fi/kutsu_kokoukseen/

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA !

2. GYMPORNA

FORTSÄTTER...HÄNG MED !

VUXNA: Gympa Westendipuisto – skolan tisdagar 19-20

BARN: Sporttimme Westendipuisto-skolan lördagar klo 11.30-12.30

3. MEDLEMSAVGIFT 2015

SUMMA: 20 € / HUSHÅLL / ÅR
IBAN: FI80 2290 1800 0321 49
BIC: NDEAFIHH
FÖRFALLODAG: 12.3.2015

Meddelande: namn, adress, e-post-adress i fall ni önskar få posten i elektroniskt format (aktuell information/ärenden, byabreven)

TACK!!